Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam praefatis partibus hic loci degentem Advocatum Dominum Bandrowski eorum periculo et impendio qua curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo citati admonentur, ut aut in praefixo hic in causa iam diem 22. Februarii 1843 hora 10. mat. termino compareant, vel curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, — vel denique alium quempiam Mandatarium constituent, Foroque huic denotent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 2. Novembris 1842.

(3585) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 26717. Per Caesareo - Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Andreae Janicki, Melchiori Czermiński, Antonio Com. Bielaki, respective ejus succestrici Elisabethi Bielaka — et Angelae Miacyńska medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dominae Angelae de Szczawińskie Dzierzanowska resolutione ddo. 16. Novembris 1842 ad N. m. 26717 Tabulae reg. dispositum esse, ut

1) Summam 2000 flp. pro re ecclesiae in Sokolów — 2) Summam capitalem 14,000 flp. litisque expensas 118 flp. pro re Andreae Janicki — 3) Summam 1500 flp. pro re Melchioris Czermiński — 4) Summam 52,000 flp., 844 flp. 7 1/2 gr. pro re Antonii Com. Bielaki, tum 5) Summam 47,500 flp. pro re ejusdem Antonii Com. Bielaki praenotatas — ex bonis Czerniełów ruski extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium praefatarum partium ignoretur, ideo Advocatus D. Piątkowski cum substitutione Domini Advocati Blumenfeld, eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Novembris 1842.

(3520) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 22738|1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Dno. Joanni Goebel de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum DD. Joannes et Zenon de Pauw de praes. 18. Octobris 1842 ad Nrum. 22738 petitum tabulare intuitu deletionis praenotationis juris hypothecae pro adimplitione contractus respectu emtionis 5000 coethorum carbonum fossillum die 15. Aprilis 1833 initi, tum pro damnis et non manutentione hujusce contractus oriundis Dom. 62. p. 16. n. 33 on. occurrentis de lapidea N. 615 2/4 in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra C. R. provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Malisz cum substitutione Domini Advocati Raczyński, quocum petitum in Judicium delatum definitur. — Qua propter praesenti Edicto idem admonetur, ut ea e lege faciat, faciendave curet, quae defensionis suae proficua sibi esse videantur: ni faciat, damnum inde forte onatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 28. Octobris 1842.

(3567) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 32313. Per Caesareo - Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Adamo Com. Koziębrocki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Pauli Pałowski sub die 2. Augusti 1842 Nro. 21190 Tabulae reg. ordinatum habetur, ut instrumentum A. inscribat, et in ejus fundamento jus hypothecae Summae 60 Aur. in statu passivo bonorum Chocimirz Dom. 193. p. 338. n. 6 haer. Adamum et Isidorum Com. Koziębrodzkie respi-

cientem simpliciter, jam vero in statu passivo portionis honorum Niezwiska et Harasymow Adamum et Isidorum Com. Koziobrockie Dom. 221. pag. 329. n. 59 on. respicientes, cum clausula §. 322. Cod. Civ. pro re Pauli Pagowski praenotet, intabulationi vero denegatur.

Cum autem hic Judicii domicilium citati Dni. Adami Com. Koziobrocki in loco ignoto indicatum sit, ideo Advocatus D. Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Czaykowski citati periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 15. Novembris 1842.

(3581) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 32708. Per Caesareo - Rogium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Adelinæ seu Adaminæ de Comitibus Potockie Kamińska, medio praesentis Edicti notum redditur: resolutione ddo. 18. Augusti 1842 Nro. 22337 Tabulae reg. dispositum esse, ut Hippolitum Kozicki pro proprietario portionum honorum Bilcze et Manasterek Circuli Czortkoviensis, Adelinam Adaminam Kamińska concernentium, — in statu activo eorundem honorum erga edocendam in termino legali habilitatem bona terrestria possidendi, — praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium praefatae Adelinæ seu Adaminæ Kamińska ignoretur, ideo Advocatus Dominus Podgóski cum substitutione Domini Advocati Christiani, ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.